批复》：“同意外方韩国 HANBECTHISTEM（株）变更出资方式。变更后，公

司总投资及注册资本均为 204082.00 美元，外方韩国 HANBECTHISTEM（株）

以现汇 88241.30 美元和设备 11758.70 美元作为出资，占公司注册资本的

49.00%。” 

2005 年 7 月 22 日，中华人民共和国出入境检验检疫局出具编号为

371200105001786 的《价值鉴定证书》，对韩国 HANBECTHISTEM（株）用以

本次增资的实物资产价值进行了鉴定，经鉴定，其价值基准日的公平市价为壹

万壹仟柒佰伍拾捌美元柒拾美分（USD11,758.70）。 

2005年8月2日，威海启迪会计师事务所有限公司出具“威启会验字（2005）

第 101 号”《验资报告》，经审验，截至 2005 年 6 月 22 日止，有限公司已收到

威海双丰电子集团有限公司、韩国 HANBECTHISTEM（株）缴纳的新增注册

资本合计 7.6059 万美元，出资方式为货币和实物出资。 

2008年5月21日，威海启迪会计师事务所有限公司出具“威启会验字（2008）

第 109 号”《验资报告》，经审验，截至 2008 年 5 月 20 日止，公司已收到韩国